

## Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2023-2024

### Pohjois-Suomi

**Sarja:**

Miehet 2.divisioona

**Taso:**

Runkosarja ja pudotuspelit

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

**Lohkojen määrä:**

1

**Joukkueita lohossa:**

10

**Sarjakierrokset ja -muoto:**

Kaksinkertainen sarja yksittäisinä otteluina. Peli-aika 3 x 20 min. tehokasta. Tasapelin sattuessa pelataan 5 min jatkoaika, joka päättyy ensimmäiseen hyväksytyyn maaliin. Mikäli ratkaisua ei synny jatkoajalla ratkaistaan voittaja viiden laukojan rangaistuslaukauskilpailussa. Ottelun voitosta saa varsinaisella peliajalla kolme(3) sarjapistettä, jatkoajalla tai rangaistuslaukauskilpailussa saavutetusta voitosta kaksi (2) sarjapistettä ja hävitystä yhden (1).

Ennen pudotuspelien alkua kaikki pudotuspelijoukkueet ilmoittavat halustaan edetä Suomisarjan karsintoihin.

**Pudotuspelit:**

Runkosarjan kuusi parasta joukkuetta pelaavat pudotuspelit paras kolmesta - järjestelmällä. Lohkon 1. ja 2. sijoittuneet etenevät suoraan välieriin.

Puolivälierissä lohkon 3. valitsee vastustajakseen toisen 5.-6. sijoittuneista joukkueista. Kotietu on aina runkosarjassa paremmin sijoittuneella joukkueella.

Välierävaiheessa runkosarjan voittaja kohtaa runkosarjan huonoiten sijoittuneen puolivälierävaiheen voittajan.

Peli-aika 3 x 20 minuuttia tehokasta peliaikaa, jos varsinainen peliaika päättyy tasan, pelataan 20 minuutin jatkoaika (viidellä viittä vastaan), joka päättyy ensimmäiseen hyväksytyyn maaliin. Mikäli peli on jatkoajan jälkeen tasatilanteessa, suoritetaan viiden laukojan rangaistuslaukauskilpailu. Varsinaisen peliajan ja jatkoajan välillä on 5 minuutin tauko.

Pudotuspelien voittaja on Pohjois-Suomen 2. divisioonan mestari.

Pudotuspeleissä parhaiten menestynyt joukkue, joka on ilmoittanut halustaan jatkaa Suomisarjan karsintoihin on Suomisarjan karsinnoissa PS1. Mikäli halukkuutta ei ole ilmoittanut yksikään joukkue, pudotuspelien voittaja jatkaa Suomisarjan karsintoihin.

**Karsinnat alaspäin:**

9. sijoittunut joukkue karsii 3. divisioonan 2. sijoittunutta vastaan. Paras kolmesta, kotiutu 2. divisioonan joukkueella.

Peli-aika 3 x 20 minuuttia tehokasta peli-aikaa, jos varsinainen peli-aika päättyy tasan, pelataan 20 minuutin jatkoaika (viidellä viittä vastaan), joka päättyy ensimmäiseen hyväksytyyn maaliin. Mikäli peli on jatkoajan jälkeen tasatilanteessa, suoritetaan viiden laukojen rangaistuslaukauskilpailu. Varsinaisen peliajan ja jatkoajan välillä on 5 minuutin tauko.

**Putoajat:**

Lohkon 10. putoaa 3. divisioonaan.